ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí thực hiện Mô hình “Canh tác lúa bền

vững (Hỗ trợ áp dụng giống mới, tiến bộ kỹ thuật, công nghệ mới trong sản xuất

lúa, hỗ trợ liên kết sản xuất, tiêu thụ sản phẩm)”

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật

Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 1058/QĐ-UBND.HC ngày 13 tháng 10 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt phân khai chi tiết số tiền từ nguồn thu

tiền bảo vệ, phát triển đất trồng lúa khi chuyển đất chuyên trồng lúa nước sang sử dụng

vào mục đích phi nông nghiệp năm 2020-2022;

Căn cứ Quyết định số 8439/QĐ-UBND ngày 01 tháng 12 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân huyện Tháp Mười về việc giao bổ sung dự toán nguồn ngân sách Tỉnh hỗ trợ từ

nguồn thu tiền bảo vệ, phát triển đất trồng lúa khi chuyển đất chuyên trồng lúa nước sang

sử dụng vào mục đích phi nông nghiệp năm 2020 - 2022;

Theo đề nghị tại Tờ trình số 200/TTr-TCKH ngày 22 tháng 02 năm 2024 của

Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán chi tiết kinh phí thực hiện Mô hình “Canh tác lúa bền

vững (Hỗ trợ áp dụng giống mới, tiến bộ kỹ thuật, công nghệ mới trong sản xuất lúa,

hỗ trợ liên kết sản xuất, tiêu thụ sản phẩm)” tại Hợp tác xã Trường Phát của Trung tâm

Dịch vụ nông nghiệp huyện với số tiền: 1.377.110.000 đồng (Một tỷ ba trăm bảy mươi

bảy triệu một trăm mười nghìn đồng).

(Phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện quản lý, sử dụng kinh phí

đúng mục đích, hiệu quả; đồng thời, thực hiện trình tự thủ tục thanh toán, quyết toán

kinh phí theo đúng chế độ, định mức quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện,

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện, Giám đốc Kho bạc Nhà nước Tháp Mười,

Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp huyện chịu trách nhiệm thi hành Quyết

định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- TT/HU, TT/HĐND huyện;

- CT, các PCT/UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân, Lan).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-26T15:52:55+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T07:53:42+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T07:53:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T07:53:49+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!